Requerimento n. 107/19

Senhores Vereadores.

Os vereadores que esta subscrevem, requerem ao Plenário desta Casa de Leis nos

termos regimentais que devido o feriado do dia 01/10, a sessão ordinária da próxima semana

seja realizada no dia 03/10 ás 18 hs em comum consenso com todos os vereadores.

Sala das Sessões, em 24 de Setembro de 2019.

MATHEUS VILELA SILVA – Presidente

OBERDAN FARIA – VICE-PRESISENTE

JULIANA MATTAR - SECRETÁRIA